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FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido
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V0000140CL002073
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CONSTITUYENTES

AV CONSTITUYENTES 170 PTE  MARIANO DE LAS CASAS

QUERETARO QUERETARO 76037 MEXICO

CDMX. 2023-01-19T16:51:18 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50112009 10  1,918.80 191.88(02)8428688035336 Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 1,918.80 0.00 0.000010000021673H87

50112009 10  3,198.00 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 3,198.00 0.00 0.000010000021672H87

50111514 10  3,289.30 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,289.30 0.00 0.000010000021671H87

50192700 48  2,178.72 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

2,178.72 0.00 0.000010000007397H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000017421H87

50192900 20  1,149.40 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 1,149.40 0.00 0.000010000004574H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 344.82 0.00 0.000010000017423H87

50191507 6  268.68 44.78(02)8410261759326 Caldo Don Simon de Verduras 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 268.68 0.00 0.000010000017188H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50202301 24  1,405.20 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 1,405.20 0.00 0.000010000001820H87

50201706 10  807.00 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

807.00 0.00 0.000010000011131H87

50201706 10  1,131.60 113.16(02)0681034000091 Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340gPieza 1

1,131.60 0.00 0.000010000004554H87

50171832 33  552.75 16.75(02)7501035025929 Salsa De la Viuda Picante de 150 mlPieza 1

552.75 0.00 0.000010000004520H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 663.36 0.00 0.000010000002721H87

50151500 12  1,643.76 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 1,643.76 0.00 0.000010000002730H87

50151500 12  2,089.92 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 2,089.92 0.00 0.000010000002728H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50202207 6  1,505.28 250.881,505.28 797.80 0.5300 (02)7503014922106 Coctel El Lauro Negroni de 750 mlPieza 1

2,303.08 368.49 0.160010000017307H87

50202200 6  962.58 160.43962.58 510.17 0.5300 (02)7503014922137 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 200 mlPieza 1

1,472.75 235.64 0.160010000020793H87

50202200 5  1,696.70 339.341,696.70 899.25 0.5300 (02)7503014922212 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 200 mlPieza 1

2,595.95 415.35 0.160010000021113H87

50202206 6  1,965.36 327.561,965.36 1,041.64 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 3,007.00 481.12 0.160010000000821H87

50202200 12  3,581.04 298.423,581.04 1,897.95 0.5300 (02)7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 mlPieza 1

5,478.99 876.64 0.160010000006435H87

50202206 6  2,627.82 437.972,627.82 1,392.74 0.5300 (02)7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 mlPieza 1

4,020.56 643.29 0.160010000013050H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320753003 Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 mlPieza 1
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16022  16  3879  2007840 2022-06-09 1,606.20 256.99 0.160010000017411H87

50202203 12  1,269.72 105.811,269.72 336.48 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 1,606.20 256.99 0.160010000019676H87

50202203 12  1,547.16 128.931,547.16 410.00 0.2650 (02)8410106815118 Vino Rosado Diamante 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,957.16 313.15 0.160010000011942H87

50202203 24  2,104.56 87.692,104.56 557.71 0.2650 (02)8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 2,662.27 425.96 0.160010000002795H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43023  43  1333  3000050 2023-01-03 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

50202203 12  1,280.64 106.721,280.64 339.37 0.2650 (02)8410106810021 Vino  Rosado Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000075 2022-01-07 1,620.01 259.20 0.160010000020451H87

50202203 24  1,456.08 60.671,456.08 385.86 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 1,841.94 294.71 0.160010000017408H87

50202203 24  1,456.08 60.671,456.08 385.86 0.2650 (02)7804320404509 Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008028 2022-06-14 1,841.94 294.71 0.160010000017409H87

50202203 12  1,226.40 102.201,226.40 325.00 0.2650 (02)8410026047477 Vino Blanco Federico Paternina Banda Dorada Semidulce  0750mPieza 1

43022  43  1333  2000053 2022-01-04 1,551.40 248.22 0.160010000001625H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  57,263.05

 17,020.46Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  4,229.79

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  6,539.55

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 6,251.12

Total  74,283.51

Cajas 

Piezas  549

Otros

CONTENIDO

SETENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 51/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $6,362.39

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
BElaqsmQkNM8Eha9x9bTIFWzbpfYKl5ywHPsirQgUkqX90V+UlxiZsc95jKD5JMjiSAKtBHsK0+tn/YKWIeiFXMOkKgdxg0HRPeiMU305HticY7vKy6RMpM7LdlyiXjTeuNLGDi10WG23iDbNcSS7iuwDhc1ttgjv4x82+UG0y9jn+3F/
SROAN1ZZwexHiR8e3cZXxCE+XSR1N04/EBT4DFLzVuwTYfs5FzwVsXXEO9tj3Ij/AsNQ1UjmOIEEnX+1Ga1QaPouOwj7X0FOjBnn9SQKOwPnEgWAt2qVne4dKL02tEVgIrQ2DkT0d3XdRxM9NdBg+f7BdWfAvWUOKPmdQ
==

FOLIO FISCAL: 481A8050-1655-477D-BA84-28F2AA196D80                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-19T17:11:26

SELLO DEL SAT  

ThxXhiUA6O+r7+hrZsNHkfbLOUzIk84ZZ+fIpXgUWicgwEIV++FDTnIus8I7WfySTpSIBz/jJeenZayGZGPgH26jsaQHi7A4CT9fiOWN44F

3nQr9ZTRibqrqvCuTUbuwcSn45VY3nGCiJ6YS80psq7IM+CXmNPuz0BzSlGrH2ApAzSxfOCOSZBFeITSOx99YMLoGDdWLzILnzuPW

DRbHfvgOqsmd6j/AOx/d3Lo2G/hykFKirs838p+zKzquMUWFz3i9DGBYGEN+dm047SXjesyTnjxkr+oA0vbPFuoLRPGrqzybB9/+DGsJLM

CFMf3kOC7ig7T0GlooC2ku/Ah4wg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|481A8050-1655-477D-BA84-28F2AA196D80|2023-01-19T17:11:26|LEV031201SE6|BElaqsmQkNM8Eha9x9bTIFWzbpfYKl5ywHPsi

rQgUkqX90V+UlxiZsc95jKD5JMjiSAKtBHsK0+tn/YKWIeiFXMOkKgdxg0HRPeiMU305HticY7vKy6RMpM7LdlyiXjTeuNLGDi10WG23iD

bNcSS7iuwDhc1ttgjv4x82+UG0y9jn+3F/SROAN1ZZwexHiR8e3cZXxCE+XSR1N04/EBT4DFLzVuwTYfs5FzwVsXXEO9tj3Ij/AsNQ1Ujm

OIEEnX+1Ga1QaPouOwj7X0FOjBnn9SQKOwPnEgWAt2qVne4dKL02tEVgIrQ2DkT0d3XdRxM9NdBg+f7BdWfAvWUOKPmdQ==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCMGDFLKGDACMJDNMFDCEFHDGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGMLEPAHJGIGBDBHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
BIFFPFFBJMIBOGDECLAMNNDJFBFGCGIBMKECIHPEDIBMFJEIOFJFC
PFAJPNFLAKIFAIEOGDMIMKJJEIBHAGGOOMPLFNJIOGMGDLGKHNHCB
GHPHBOFPLGNFOIDOKKIBALMJLOMGHAPJDPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
JOJELBFEOECNHNICOLDGJDPHBDPJCDBMKCEGOEHLFIDJGJEMKGNGK
LFPDAHFHABIDKIPLDJIBKOLAAHFHAHGBKLOLGAABIAMBAHFHAADEI
FHJGDBFDGPOJFOBKCICLGJOKEFCEDDMADHIJMGNLOJOKEECDGAMGH
AODPICFKKEPDKAIHMKPLLDCJDIPBEADGNBEJKKNBBAADPLLBDGFPC
KGEHLAFNONKMMPBHDIBNMDJHPENMPFEFIHOFHOBLOBEIPBMDOGDDJ
JEKNJNFFKFLCKFFCPOLFBJLCKBCMNAPJHIALIBEMOJNKCIKOHDGGL
MNNFNNEPADPIHEKKDAHJKNBLAHFHAGJMINEJLLPKHPJBAHFHALFID
APBBBPAPJBBBECJEDPMNEPHOHGBHBBNGOEHFEJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHHPPHHPHHPPPPPPPHHPPHPHHPPPPPPPHHPHHHPPPPHP
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